
 
 

 

   ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  PASIAN  DI  PRATO 
 

Istituzione scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale del F.V.G. 

 del 25 gennaio 2012 - prot. n. AOODRFR/764  
 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________ 

 Pasian di Prato (UD) - Via Leonardo da Vinci, 23 - C.A.P. 33037 

tel/fax: 0432 699954 e-mail:  www.icpasiandiprato.edu.it  

pec:udic856004@pec.istruzione.it Codice meccanografico UDIC856004 

 

 
Determina a contrarre materiale sanitario per le Scuole a.s. 2019/2020  

 
 

La Dirigente Scolastica 
 

  
Visto  il Decreto Interministeriale n °129 del 28/08/2018 "Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche"; 
Visto  il D. Lgs. n. 50 /2016 "Nuovo Codice dei Contratti"; 
Visto  il D. Lgs. n. 56/2017 correttivo ed integrativo del Codice dei Contratti Pubblici; 
Visto  il programma Annuale e.f. 2019; 
Ritenuto la necessità acquistare materiale sanitario per le Scuole dell’Istituto Comprensivo per 

l’anno scolastico 2019/2020 come da richieste da parte dei docenti referenti  dei diversi 
plessi;  

Visto  che la ricerca condotta sulla Piattaforma Consip non ha evidenziato la presenza di 
convenzioni attive relative agli articoli di che trattasi; 

Visto  che l'importo presunto della fornitura ammonta a € 1.100,00  IVA compresa; 
Considerato che il valore della fornitura relativo a quanto in oggetto è inferiore ai limiti fissati dall'art. 

35 del D. Lgs. n. 50/2016; 
Ritenuto l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per la fornitura del 

materiale in oggetto; 
Accertato che sussiste la copertura finanziaria all'Aggregato A01; 
Visto  l'art. 1, comma 629 della Legge n. 190/2014 in materia di versamento diretto dell'Iva 

all'Erario (split payment); 
 

DETERMINA 
 

 
di procedere all’avvio della procedura di acquisizione della fornitura mediante RDO – criterio del 

prezzo più basso - su mercato elettronico (MEPA) D. Lgs. n. 50/2016,  
di impegnare la somma di 1.100,00 complessivi a valere sull'e.f. di competenza 2019 imputandola 

all’Attività A01; 
di stabilire ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 viene nominato R.U.P. la Dirigente Scolastica 

dott.ssa Carla Ferrari; 
CIG  Z352958DE8 

 

  

 

 

 

  
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                            dott. ssa Carla Ferrari 

 

 
 
 

UDIC856004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004382 - 29/07/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FERRARI CARLA

http://www.icpasiandiprato.edu.it/
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2019-07-29T11:29:03+0200
	FERRARI CARLA




